OFÍCIO CP N° 150/2021

Timbaúba/PE, 06 de Maio de 2021.

Exmo. Presidente
Câmara Municipal de Timbaúba - PE

Ref.: Ciência da sanção de Projeto de Lei do Poder Executivo.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, comunico a Vossa Excelência a sanção
do Projeto de Lei em sua integralidade, que autoriza o Poder Executivo Municipal a
ceder, gratuitamente, o uso de máquinas agrícolas aos produtores rurais e Associações
do Município, e dá outras providências.

Aproveitamos o ensejo para externar a Vossa Excelência nossos protestos
de elevada estima e apreço. Atenciosamente,

~-

MARINALDO ROSENDO DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

RECEBIDO EM
Q6 I 05 I ,20?-1
Set.no Lúcio do Silvo

Rcsponsové~eJ:L _ 'I
Protocolo ~, t.ao

Rua. Doutor A/cebíodes, 276 - Centro - Timbaúbo - Pernambuco CEP, 55.87D-000
Fone, {81} 3631.3485 - gabineteprefeito@timbaubo.pe.gov.br

mailto:gabineteprefeito@timbaubo.pe.gov.br

	Page 1
	Titles
	RECEBIDO EM

	Images
	Image 1
	Image 2